
UCHWAŁA NR LXXIV/500/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2023 ROKU 

 

w sprawie przyznania Medalu „Za zasługi dla Solca Kujawskiego” Pani Halinie 

Franaszczuk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40)1 oraz pkt 2 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXII/161/2005 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 11 lutego 2005 roku w sprawie: ustanowienia honorowych wyróżnień Miasta i Gminy 

Solec Kujawski oraz przyjęcia regulaminu ich nadawania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego Nr 

29 poz. 547)2  

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Przyznać, Pani Halinie Franaszczuk, Medal „Za zasługi dla  Solca Kujawskiego”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

 

 

 

 

Bartłomiej Czaki  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688. 
2 Zmiany: Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2010 r. Nr 114, poz. 1481. 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR LXXIV/500/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2023 ROKU 

 

w sprawie przyznania Medalu „Za zasługi dla Solca Kujawskiego” Pani Halinie 

Franaszczuk 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXII/161/2005 Rady Miejskiej Solca Kujawskiego z dnia 11 lutego 

2005 r. w sprawie: ustanowienia honorowego wyróżnienia miasta i gminy oraz regulaminem 

ich nadawania, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/298/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/161/2005 Rady Miejskiej Solca 

Kujawskiego z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie: ustanowienia honorowego wyróżnienia miasta 

i gminy oraz regulaminem ich nadawania, Medal „Za zasługi dla  Solca Kujawskiego” jest 

zaszczytnym wyróżnieniem  przyznawanym osobom fizycznym, osobom prawnym  oraz 

jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej, które przyczyniły się do 

rozwoju gminy, jej dobrego imienia, bądź zasłużyły się mieszkańcom Solca Kujawskiego. 

Klub Radnych „Kocham Solec” złożył wniosek o przyznanie Pani Halinie Franaszczuk   

Medalu „Za zasługi dla  Solca Kujawskiego”. 

Z treści uzasadnienia wniosku wynika, że Pani Halina Franaszczuk  spełnia kryteria 

określone w Regulaminie nadawania Honorowych Wyróżnień Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

Prowadzony przez Panią Halinę Franaszczuk zespół Solecczanie  ubogaca życie kulturalne 

miasta jednocześnie je promując.  

Wniosek  złożony przez Klub Radnych „Kocham Solec”  był przedmiotem analizy na 

posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej i został pozytywnie przez komisje zaopiniowany. 

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest zasadne. 

 


